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Gelişmiş belge dijitalleştirmeyle akıllı işyerleri için akıllı teknoloji 

RICOH SD Serisi, Ricoh'un ünlü A3 renkli akıllı cihaz serisindeki en son gelişmeyi temsil ediyor ve en son 
tarama teknolojisini bünyesinde barındırıyor.  

Düz bir kâğıt yoluna sahip tarayıcı ile bu çok fonksiyonlu cihazlar verimliliği artırır ve hassas veya karışık 
belgeleri yönetmede yetenekli olduklarından yüksek hacimli tarama uygulamaları için idealdir. Kapsamlı 
güvenlik önlemleri, enerji verimliliği ve geniş iş akışı uyumluluğu ile RICOH SD Serisi, geleneksel taramanın 
ötesine geçer. Bu cihaz, tarayıcı, yazıcı ve iş akışını tek bir akıllı ekosistemde birleştirmek için benzersiz 
bir konuma sahiptir. Fiziksel belgelerin yakalanmasını (tarama), bilgi dağıtımını (yazıcı) ve süreçlerin 
otomasyonunu (iş akışı) birbirine bağlayarak, günlük belge işleme konusunu üretkenlik ve uyumluluğun 
stratejik bir birliğine dönüştürür. Bu kusursuz entegrasyon, hataları azaltarak, çalışan memnuniyetini 
artırarak ve daha sade, daha verimli bir çalışma ortamı sağlayarak son kullanıcıların hayatını kolaylaştırır.

Ricoh'un akıllı cihazlarıyla akıllı tarama sayesinde 
verimliliği artırın  

          En önemli şeyi koruyun 

Hassas ve değerli orijinalleri güvenle saklayın. Düz 
kâğıt yolu, sıkışmaları ve hasarı en aza indirir ve her 
seferinde güvenli ve sorunsuz tarama sağlar. 

          Güvenebileceğiniz entegre güvenlik 
çözümleri 

Verilerinizi kurumsal düzeyde korumayla  
güvende tutun: 

•   TPM 2.0 (Güvenilir Modül Platformu) 
hassas bilgileri şifreler ve cihazı olası güvenlik 
tehditlerine karşı korur 

•   Gelişmiş ayrıcalıklı hesap denetimi, yetkilisiz 
kullanıcıların kritik işlevlere erişebilmesini 
engeller 

•   RICOH Daima Güncel Teknolojisi, cihazınızın 
otomatik olarak en son güvenlik güncellemeleri 
almasını ve koruma altında kalmasını sağlar. 

          Dijital iş akışınızı kolaylaştırın 

Belgelerinizi yönetme sürecinizi basitleştirin. RICOH 
SD Serisi, bulut platformları ve süreç otomasyonu 
araçlarıyla sorunsuz bir şekilde entegre olarak 
tekrar eden görevleri otomatikleştirir, manuel 
işlemleri azaltır ve kuruluşunuz genelinde verimliliği 
artırarak maliyet etkinliği sağlar ve riskleri düşürür. 

          Zahmetsiz tarama işleviyle zamandan 
tasarruf edin 

Ricoh'un SD Serisi yeni otomatik tarama 
besleyicisiyle iş akışınızı hızlandırın. Artık sayfaları 
tek tek taramanıza gerek yok; birden fazla belgeyi 
hızlı ve kolay bir şekilde dijitalleştirin. 



Sürdürülebilirlik: Size ve gezegene değer katar  

RICOH SD Serisi, sürdürülebilirliği merkezine alarak tasarlanmıştır ve kuruluşunuzun performanstan ödün 
vermeden çevresel etkisini azaltmasına yardımcı olur: 

     Çevre dostu malzemeler – PET toner şişeleri %100 geri dönüştürülmüş plastikten imal edilmiştir ve 
dış ana gövde %46'ya kadar tüketici sonrası geri dönüştürülmüş malzeme içermektedir  

     Enerjiyi verimli kullanan tasarım  – düşük ısıda eriyen toner teknolojisi ve düşük fırınlama 
sıcaklıklarıyla önemli enerji tasarrufunun keyfini çıkarın. Cihazlar ayrıca Enerji Tasarrufu Modunda 
düşük güç tüketimi ve düşük Tipik Enerji Tüketimi (TEC) değerlerine sahiptir.

     Minimum atık – fiziksel bir toner kilidi, toner şişesinin tamamen boşalana kadar çıkarılamamasını 
sağlar; bu da toner israfını azaltmaya yardımcı olur ve maliyet tasarrufu sağlar

     RICOH Karbon Dengeli Hizmet  – karbon emisyonlarını ölçerek, azaltarak ve telafi ederek çevresel 
etkinizi azaltın

        Farklı türde belgeleri tarama

Besleyici ünitesi, kimlik kartları, fişler, kâğıtlar, 
zarflar, katlanmış veya ciltlenmiş orijinaller gibi 
çeşitli öğeleri tarar ve boyut, eğrilik ve yön 
farklılıklarına göre otomatik olarak ayarlama yapar. 

          Akıllı İşletim Paneli (SOP) 

Taradığınız belgeleri 10,1 inçlik Akıllı İşletim 
Paneli'nde izleyerek yazdırmadan veya 
göndermeden önce provasını yapın, böylece 
zamandan tasarruf edin ve atıkları azaltın.

Yeni nesil tarama: Daha sorunsuz bir iş akışının önündeki 
engelleri kaldırın  
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İşyeri deneyiminizi iyileştirecek Ricoh çözümleri

RICOH SD Serisi, çok çeşitli çözümlerle kusursuz entegrasyon sağlayan güçlü bir dijitalleştirme merkezidir. 
Bu cihazlar belgeden veri ayıklama, yönlendirme, dizin ve onay gibi özellikleriyle iş akış otomasyonunu 
basitleştirirken, Microsoft ve diğer lider platformlarla zahmetsizce entegre olur:

RICOH CloudStream, kullanıcıların baskı ortamlarında kontrol, görünürlük ve verimliliği koruyarak her yerden 
sorunsuz bir şekilde baskı almalarını sağlayan güvenli, bulut tabanlı bir baskı yönetimi çözümüdür. 

RICOH Akıllı Entegrasyon (RSI) taranan belgeleri doğrudan SharePoint, Google Drive ve diğer bulut 
uygulamalarına bağlayarak kuruluşunuz genelinde operasyonel verimliliği artırır.  

Her türlü belgeyi taramak için RICOH SD Serisinin gelişmiş performansını, Ricoh'un yapay zekâ destekli 
Akıllı Belge İşleme platformuyla birleştirerek, otomatik veri ayıklama, sınıflandırma, yönlendirme, dizin ve 
onay özellikleriyle iş süreçlerinizi hızlandırın.

Yerel Ricoh temsilcinizle irtibata geçerek belge dijitalleştirme 
yolculuğunuza bugün başlayın. 

Ricoh fark yaratır 

Ricoh, en son teknolojiyi iş akışı optimizasyonundaki derin uzmanlıkla birleştirerek geleneksel baskının 
ötesine geçiyor. Akıllı cihazlarımız, yalnızca olağanüstü baskı kalitesi sunmakla kalmayıp aynı zamanda 
dijital sistemlerle sorunsuz bir şekilde entegre olarak daha akıllı ve daha hızlı belge yönetimine olanak 
tanıyacak şekilde tasarlanmıştır. Sürdürülebilirlik, güvenlik ve kullanıcı odaklı tasarıma güçlü bir şekilde 
odaklanan Ricoh, kuruluşların operasyonlarını kolaylaştırmalarına, maliyetleri düşürmelerine ve tamamen 
dijital bir işyerine güvenle geçiş yapmalarına olanak tanır. 

http://www.ricoh.com.tr

